АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10.2021                                                                                              №  612
                                           г. Рузаевка

Об отмене постановления
Администрации Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия от 30.09.2021 № 588 «Об утверждении
[bookmark: _Hlk73706793]Положения о муниципальном земельном контроле
в границах входящих в состав Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия сельских поселений»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие в действующим законодательством, Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30.09.2021 № 588 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах входящих в состав Рузаевского муниципального района Республики Мордовия сельских поселений».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по строительству и перспективному развитию Чеканина С.А.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                     А.И. Сайгачев

[bookmark: _GoBack]